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Betænkelig udvikling 
 
 
Hele byen – ja hele Nordjylland ser med stor forventning frem til det første spadestik på Musikkens 
Hus. En turbulent og speciel fase med op- og nedture for projektet fornemmes at være ovre og 
derfor virker det generende, at Kvægtorvet konstant skal spøge og skabe ”flimmer på skærmen”. 
 
Sidst har der været meget hurtige politiske meldinger ude om det nyeste projekt med kvægtorvet 
hvor investor agter at investere omkring 30 mill kr. i koncept i kvægtorvets rammer. 
 
Det er meget tilfredsstillende, at der er personer og virksomheder der investerer i Aalborgs 
udvikling men jeg mener det er yderst betænkeligt, at man med en pose penge kan være med til at 
ændre den fysiske planlægning på vores følsomme havnefront og så i umiddelbar nærhed af årtiers 
største arkitektoniske satsning.  
 
Det er helt forkert at bystyret lader sig styre af penge på den måde. Hvis konceptet der er tiltænkt 
Kvægtorvets rammer er så enestående som det umiddelbart virker til – ja – så vil konceptet også 
kunne overleve at blive flyttet 500 meter. 
Hvordan vil politikerne i Aalborg Byråd håndtere det hvis der i morgen kom en investor og ville 
stoppe 30 mill kr. i Terminalbygningen ved ”knasten” foran slottet. Skal det så også ændre den 
fysiske planlægning der er tiltænkt i forbindelse med en flottere havnefront og respekt for slottet. 
 
Jeg håber bystyret besinder sig og tænker med den overordnede byplankasket. Aalborgs borgere 
sukker efter en havnefront hvor der tænkes stort og flot og i kvalitet. Selvom aviserne har været 
fyldt med læserbreve om hvor fantastisk kvægtorvet pludselig er skal Bystyret ha is i maven. 
Kvægtorvet har fået lov til – ganske synligt -  at forfalde og der har ikke været et eneste læserbrev 
de sidste 10 år der har beklaget dette forfald. Nu står vi med en faldefærdig bygning og så er der 
ingen grænser for hvor fantastisk bygningen er. 
 
Selv de trafikale omlægning fra 4 spor til 2 spor langs Strandvejen besværliggøres idet Kvægtorvet 
ligger ude i vejen. 
 
Lad os så få kvalitet i beslutningerne og pas på ikke ”penge” skal ødelægge havnefronten på 
østsiden af Limfjordsbroen som ”penge” ødelagde den vestlige side af havnefronten. 
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